
 
UCHWAŁA NR  II.26.2014 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia  30 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczących ustalenia nazw 
miejscowości: Konary i Moczydło. 
 
Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                    
z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 1 pkt. 1 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia               
29 sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych                      
(Dz. U. z 2003r.  Nr 166, poz. 1612 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami w sprawie ustalenia nazw 
miejscowości: Konary i Moczydło. 

§ 2 

1. Konsultacje, o których mowa w § 1 odbędą się formie zebrań wiejskich. 
2. Zasady i tryb zebrań wiejskich określa Statut Sołectwa Wólki Kozłowskiej przyjęty 

Uchwałą Nr IV/55/07 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 14 lutego 2007r. 
3. Zebranie wyraża swoją wolę w formie uchwały podejmowanej zwykłą większością 

głosów. 
4. Uchwałę i protokół z zebrania Przewodniczący zebrania przekazuje niezwłocznie 

Przewodniczącemu Rady. 

§ 3 

Ustala się termin przeprowadzenia konsultacji w terminie do dnia 31 stycznia 2015r. 

§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr II.26.2014  Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 30 grudnia 
2014 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczących 
ustalenia urzędowych nazw miejscowości: Konary i Moczydło.  

 
Miejscowości Wólka Kozłowska, Konary i Moczydło znajdujące się w obrębie geodezyjnym 
Wólka Kozłowska stanowią praktycznie trzy odrębne jednostki osadnicze. Powyższe nazwy 
używane są aktualnie oraz używane były w przeszłości przez miejscową ludność, jednakże 
nie występują  w wykazie urzędowych nazw miejscowości. 

W przypadku nazwy miejscowości zamieszkanej rada gminy jest obowiązana uprzednio 
przeprowadzić w tej sprawie konsultacje z mieszkańcami tej miejscowości, w trybie,                        
o którym mowa w art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.). 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


